РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 22 июля 2022 года № 1505
г. Славск

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Славский городской округ»
от 30 декабря 2021 года № 2709 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»»
 (в редакции от 25 мая 2022 года № 1116)
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Калининградской области от 31.03.2005 года №528 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области государственными полномочиями в сфере организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с организационно-штатными мероприятиями в  администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»        п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменений в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 30 декабря 2021 года № 2709 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»»

-в приложение № 1 к постановлению внести следующие изменения:
- исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Козлову Екатерину Федоровну, начальника отдела образования администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» как члена комиссии.
- включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» в качестве заместителя председателя комиссии Козлову Екатерину Федоровну, начальника отдела образования администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Алсуфьеву И.М.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов